solução integrada e automatizada que controle e registre a entrada e saída de pessoas de forma rápida, segura e confiável,
garantindo maior segurança a todos e ao patrimônio público, com a empresa VELTI  TECNOLOGIA EM SISTEMAS E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 05.734.665/0001-42, no valor total de R$17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos
reais), para a despesa da aquisição, em atendimento as necessidades da SRA/ME/BA.

Justifica-se a escolha da referida empresa, por ter apresentado menor preço, bem como, regularização no
SICAF e certidões.

Considerando as informações acima, determino e reconheço a Dispensa de Licitação.